
Afati i Nëntorit:10.11.2023

NR ID: Nota:

1 10
2 10

3 10

4 10

5 9
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8 8
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10 7

11 6

12 6

13 6

14 6

15 6

Në konsultime ftohen:

1 221302200016

2 221302200004

3 221302200037

Konsultimet dhe vendosja e notave të Hënën  me 13.11.2023  ora 10:00h

Dr.Florian Miftari
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221302200024

221302200007

221302200027

221302200019

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

KURSI I AVANSUAR NE TEORINE DHE METODOLOGJINE  E STERVITJES 
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